GUAlÚBft

PREFEITURA MUNIC IPAL  DE

Guaiúba
HUMANIZAR. DESENVOLVER E PROSPERAR.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Guaiuba/CE, 03  de março de 2022.

Tendo o presente o processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N 9

00.001/2022,  que  trata da CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE

CONECTIVIDADE IPINTERNET PROTOCOL, ATRAVÉS DE LINK DEDICADO DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA/CE, uma vez que, de acordo com os

instrumentos  apresentados no  Processo administrativo n 9 2021.12.01-003, tudo transcorreu

de  acordo com o que  prescreve a Lei n 9 8.666 de  1993,  e suas  alterações posteriores.

Assim, nos termos da Legislação vigente, HOMOLOGO o mesmo para que  surta os  devidos

efeitos legais, conforme Ata da Sessão, proposta de preços e Parecer jurídico acostado aos

autos.

EMPRESA: CONET SOLUCAO EM TELECOM LTDA, Localizada Rua Major  Crisanto de

Almeida,  n 9 1920 ,  Centro,  Pacatuba-CE, CEP: 61800-000 ,  telefone (85 )  3345-2106 ,  e -

mai l :  financeiro@conettelecom.com.br , inscrita no  CNPJ N 9 05 .398 .927 /0001-45 .

Vencedora do  certame com o valor global de  R$ 73.920,00 (setenta e três mil e novecentos e

vinte reais)

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD MARCA
VR.

UNITÁRIO
VR. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE
CONECTIVIDADE
IPINTERNET PROTOCOL,
ATRAVÉS DE LINK DEDICADO
DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE
GUAIUBA/CE.

MÊS 12 CONET
TELECOM

R$
6.160,00 R$ 73.920,00

Ao Setor Contábil-financeiro para as  providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de  Registro de preços no

prazo indicado no  Instrumento Convocatório.

Rua Pedro Augusto, n rt 53 -- Centro - CEP: 61.890-00(F- Guaiúb:
CNPJ: 12.359.535/0001-32 /

PREFEITURA MUNIC IPAL  DE

Guaiúba
HUMANIZAR. DESENVOLVER E PROSPERAR.GUAIÚBA

Ciência aos in teressados .  Pub l ique-se .

Atenciosamente ,

Jósé  R>
y Aí,.

Antônio ítalo Rodrigí de  Almeida
GABINETE DO PREFEITO SEJÇRETARIA DE AGRICULTURA,

PECUARIA, PESCA E MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ESTRUTURA E

Celso Robério da Castro
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

José  Mail ton Araújo Nocrato
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE CULTURA E
JUVENTUDE

Gratas Cavalcante VidalMknia d
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Rua Pedro Augusto, n° 53 - Centro - CEP: 61.890-000 - Guaiúba - Ceará
CNPJ: 1 2.359.535/000 1 -32